ประสิทธิภาพการบริหารจัดการท้องถิ่น” ในวันที่ 21 – 23 สิงหาคม 2568 ณ โรงแรมสุนีย์แกรนด์ โฮเทล 
แอนด์ คอนเวนชั่น เซ็นเตอร์ จังหวัดอุบลราชธานี  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาจัดฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นายพงศธร กันทวงค ์ โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  32,700.- บาท ( สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   19   เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2568